NÚMERO RECIBOPREFEITURA DE MARIALVA

CNPJ: 76.282.680/0001-45

Estado do Paraná

Exercício: 2022

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTÔNOMO - RPA

f

1 /3279

COMPETÊNCIA

Setembro Í2022

r via

recebí da empresa acima identificada, pela prestação dos serviços

NA importância DE R$ 1.353,54 (UM MIL TREZENTOS E CINQÜENTA E TRÊS REAIS E CINQÜENTA Econforme CONTRATO; 31113-09-2022

QUATRO CENTAVOS), DISCRIMINADO ABAIXO:

ESPECIFICAÇÃO;INSCRIÇÃO
R$ 1.573,88I. Valor do Serviço Prestado.

DATA:2,040.692.911.-9PIS:
\DESCONTOS;

DATA:I.N.S.S.: 0,00 /R$n. I.R.R.F. (0,00%)....

m. i.N.s.s.